Директору МБОУООШ №37
Демерчян И.А.
от ______________________
_________________________

заявление.
Прошу принять моего сына (дочь) ___________________________________
ученика (цу) ______ класса МБОУООШ №37 на летнюю площадку с 01.06.2017г. по 16.06.2017г.
/_____/ /______________/ /_______________________/
дата                                   подпись                                                 расшифровка подписи

Организационный сбор 50 руб.

Директору МБОУООШ №37
Демерчян И.А.
от ______________________
_________________________

заявление.
Прошу принять моего сына (дочь) ___________________________________
ученика (цу) ______ класса МБОУООШ №37 на летнюю площадку с 01.06.2017г. по 16.06.2017г.
/_____/ /______________/ /_______________________/
дата                                   подпись                                                 расшифровка подписи

Организационный сбор 50 руб.

Директору МБОУООШ №37
Демерчян И.А.
от ______________________
_________________________

заявление.
Прошу принять моего сына (дочь) ___________________________________
ученика (цу) ______ класса МБОУООШ №37 на летнюю площадку с 01.06.2017г. по 16.06.2017г.
/_____/ /______________/ /_______________________/
дата                                   подпись                                                 расшифровка подписи

Организационный сбор 50 руб.
[bookmark: _GoBack]